
Kreis Südsaar 2018/19

1. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II 18 14 4 0 158:70 +88 32:4
2 DJK Dudweiler II 18 14 2 2 144:80 +64 30:6
3 TTC Kleinblittersdorf 18 13 3 2 151:59 +92 29:7
4 SV Saar 05 Saarbrücken III 18 13 1 4 147:71 +76 27:9
5 TTC Püttlingen 18 10 0 8 117:98 +19 20:16
6 TTC Köllerbach II 18 9 0 9 114:104 +10 18:18
7 Polizei SV Saarbrücken 18 4 0 14 65:137 -72 8:28
8 DJK Heusweiler IV 18 4 0 14 61:137 -76 8:28
9 TTC Kleinblittersdorf II 18 3 0 15 60:144 -84 6:30

10 SV Saar 05 Saarbrücken IV 18 1 0 17 39:156 -117 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schömer, Stefan, Lehstraße 11, 66333 Völklingen, Mobil:
0171-2027974, Tel.: 06898-299945, stefan.schoemer@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.08.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf II
DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II
Polizei SV Saarbrücken

TTC Kleinblittersdorf
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen

1:9
2:9
2:9
1:9

Mi. 29.08.2018 19:30 v (1) SV Saar 05 Saarbrücken IV SV Saar 05 Saarbrücken III 0:9
Sa. 01.09.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

TTC Kleinblittersdorf II
Polizei SV Saarbrücken
TTC Kleinblittersdorf
DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II

9:0
9:1
8:8
9:0
1:9

Sa. 08.09.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf II
Polizei SV Saarbrücken
DJK Heusweiler IV

DJK Dudweiler II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken IV

3:9
2:9
9:0

Sa. 15.09.2018 18:30 v (1) TTC Köllerbach II SV Saar 05 Saarbrücken III 1:9
Di. 18.09.2018 19:30 v (1) TTC Kleinblittersdorf TTC Püttlingen 9:0
Sa. 20.10.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
DJK Heusweiler IV
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

TTC Kleinblittersdorf II
TTC Kleinblittersdorf
TTC Köllerbach II
Polizei SV Saarbrücken
TTC Püttlingen

9:1
9:6

0:9 W
9:1
4:9

Sa. 27.10.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf
TTC Kleinblittersdorf II
TTC Köllerbach II
TTC Püttlingen
Polizei SV Saarbrücken

SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
DJK Heusweiler IV

9:7
9:2
7:9
5:9
9:3

Sa. 10.11.2018 17:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Köllerbach II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

Polizei SV Saarbrücken
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
TTC Kleinblittersdorf

9:0
9:1
9:3
2:9

Sa. 17.11.2018 18:30 v (3) DJK Heusweiler IV TTC Kleinblittersdorf II 9:4
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Kreis Südsaar 2018/19

1. Kreisklasse Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Dudweiler II
TTC Kleinblittersdorf II
TTC Püttlingen
Polizei SV Saarbrücken
TTC Kleinblittersdorf

SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Köllerbach II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
SV Saar 05 Saarbrücken IV
DJK Heusweiler IV

9:7
6:9
5:9
3:9
9:0

Sa. 01.12.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Polizei SV Saarbrücken
DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

TTC Kleinblittersdorf II
TTC Püttlingen
TTC Kleinblittersdorf
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II

9:3
5:9
9:4
8:8
4:9

Sa. 08.12.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
TTC Kleinblittersdorf

SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV
DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II
Polizei SV Saarbrücken

0:9
9:2
9:2
9:7
9:2

Sa. 12.01.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen

TTC Kleinblittersdorf II
DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II
Polizei SV Saarbrücken

9:0
9:1
9:7
9:1

Mi. 16.01.2019 19:30 v (1) SV Saar 05 Saarbrücken III SV Saar 05 Saarbrücken IV 9:2
Sa. 26.01.2019 18:30 h (3)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Heusweiler IV
TTC Kleinblittersdorf II
TTC Köllerbach II
Polizei SV Saarbrücken
TTC Kleinblittersdorf

SV Saar 05 Saarbrücken III
TTC Püttlingen
SV Saar 05 Saarbrücken IV
DJK Dudweiler II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

4:9
1:9
9:3
4:9
8:8

Sa. 02.02.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Dudweiler II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTC Püttlingen
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

TTC Kleinblittersdorf II
Polizei SV Saarbrücken
TTC Kleinblittersdorf
TTC Köllerbach II
DJK Heusweiler IV

9:0
9:0
0:9
9:3
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Polizei SV Saarbrücken
TTC Kleinblittersdorf II
TTC Kleinblittersdorf
TTC Püttlingen
TTC Köllerbach II

SV Saar 05 Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
SV Saar 05 Saarbrücken IV
DJK Heusweiler IV

2:9
0:9
8:8
9:2
9:0

Sa. 09.03.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (3)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Dudweiler II
DJK Heusweiler IV
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

TTC Köllerbach II
TTC Püttlingen
Polizei SV Saarbrücken
TTC Kleinblittersdorf
TTC Kleinblittersdorf II

9:2
9:3
9:5
1:9
1:9

Do. 14.03.2019 19:40 v (1) Polizei SV Saarbrücken TTC Köllerbach II 6:9
Sa. 16.03.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Püttlingen
DJK Dudweiler II

SV Saar 05 Saarbrücken III
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

4:9
8:8

Sa. 23.03.2019 18:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 v (1)

TTC Kleinblittersdorf II
TTC Kleinblittersdorf
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

DJK Heusweiler IV
SV Saar 05 Saarbrücken IV
SV Saar 05 Saarbrücken III

9:6
9:2
9:7

Sa. 30.03.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (3)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Köllerbach II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
DJK Heusweiler IV
SV Saar 05 Saarbrücken III
SV Saar 05 Saarbrücken IV

TTC Kleinblittersdorf II
TTC Püttlingen
TTC Kleinblittersdorf
DJK Dudweiler II
Polizei SV Saarbrücken

9:3
9:7
1:9
9:1

0:9 W
Sa. 06.04.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Kleinblittersdorf II
DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
TTC Kleinblittersdorf

Polizei SV Saarbrücken
SV Saar 05 Saarbrücken IV
DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II

5:9
9:2
9:1
9:0

Fr. 12.04.2019 19:00 v (1) SV Saar 05 Saarbrücken IV DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II 1:9
Sa. 13.04.2019 18:30 h (3)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Heusweiler IV
TTC Köllerbach II
Polizei SV Saarbrücken
SV Saar 05 Saarbrücken III

DJK Dudweiler II
TTC Püttlingen
TTC Kleinblittersdorf
TTC Kleinblittersdorf II

0:9 W
4:9
1:9
9:6
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